
NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 50m - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

CHEVALIER Chloe 1278834 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 7''41 27

BALCON Manon 1067629 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 7''52 27

MOALIC Valentine 1128284 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 7''52 27

CLOATRE Tiffany 1119328 BE F S/l Es Corsen BRE29 7''64 26

LYVINEC Camille 1199326 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 7''64 26

BOSSER Charlotte 745307 BE F Quimper Athletisme BRE29 7''76 25

LE DUFF Klervie 1237865 BE F Stade Brestois * BRE29 7''76 25

SAVARY Enora 1063223 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 7''76 25

TRESSARD Manon 1098673 BE F Quimper Athletisme BRE29 7''89 24

GLORENNEC Lea 1139687 BE F Pays De Landerneau Athletisme BRE29 7''89 24

CARRASCO-LEYVA Johanna 1295737 BE F Stade Brestois * BRE29 7''89 24

HOUPEAUX Clara 1134076 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 7''89 24

LE BORGNE Adele 1295793 BE F Stade Brestois * BRE29 7''913 23

LARGENTON Flavie 1074420 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 7''913 23

JASON Pamela 1367180 BE F Stade Brestois * BRE29 7''913 23

GAUCHER Luna 1310109 BE F Stade Brestois * BRE29 7''913 23

GOURITIN Apolline 1199274 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 8''017 22

MOALIC Laure 1202014 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 8''017 22

COZIC Valentine 640078 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''017 22

HOUZE Valentine 1357167 BE F S/l Ca Morlaix BRE29 8''017 22

QUEMENEUR Anouk 1312968 BE F S/l Ca Morlaix BRE29 8''017 22

PESCHAUD Laura 647000 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 8''017 22

RIOUAL Juliette 648463 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 8''017 22

DERRIEN Geraldine 1074465 BE F S/l Ca Morlaix BRE29 8''124 21

BOUTEILLER Emilie 1208682 BE F S/l Stade Lesneven BRE29 8''124 21

DENIS Delphine 631696 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 8''124 21

BERNARD Jasmine 1334597 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''124 21

BLEAS Sarah 1008688 BE F S/l Es Corsen BRE29 8''124 21

BIGER Ilona 1254272 BE F Stade Brestois * BRE29 8''124 21

L'HARIDON Emma 1126414 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 8''124 21

CORBAN Solenn 1128271 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 8''124 21

PERROT Yolaine 1065041 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 8''124 21

LE CLEAC H Maureen 1071537 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''124 21

QUENNOUELLE Amelie 1143912 BE F Pays De Landerneau Athletisme BRE29 8''124 21

MAHELE Johanna 1180443 BE F S/l Ca Morlaix BRE29 8''124 21

DEJEAN Cecile 1307084 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 8''124 21

MERAZIG Yvane 1256342 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''124 21

TERREC Eloise 739385 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''238 19



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 50m - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

LEVEUGLE Elsa 1084830 BE F S/l Stade Lesneven BRE29 8''238 19

LE PIMPEC Sterenn 1324807 BE F S/l Es Corsen BRE29 8''238 19

BROWN Molly 1312890 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''341 17

LE BERRE Anais 1104249 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 8''341 17

GUILLEMOT Agathe 1171659 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 8''341 17

MOREAU Lena 1134082 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 8''341 17

DOVIN Jasmine 1317215 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 8''341 17

LE GOANVIC Flora 1244070 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''446 15

TOUBOULIC Emma 1322904 BE F S/l Ca Morlaix BRE29 8''446 15

CADIOU Frederique 1237846 BE F Pays De Landerneau Athletisme BRE29 8''446 15

COLIN Anna 1225769 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''446 15

NOLIER Lenaig 1313175 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29 8''446 15

LE LANDAIS Romane 1299504 BE F Stade Brestois * BRE29 8''446 15

CABON Laura 1066601 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''446 15

LE TUAL Lena 1259594 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 8''446 15

APPRIOU Paquerette 1195247 BE F S/l Ca Morlaix BRE29 8''554 13

LABAT Delphine 646896 BE F Stade Brestois * BRE29 8''554 13

POQUET Cassandra 1348874 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''554 13

LE GOFF Marie-emma 1082761 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''554 13

COUSTANS Lea 1066603 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''554 13

KERVIEL Maelle 1066610 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''554 13

LE PAPE Erell 1203512 BE F Stade Brestois * BRE29 8''554 13

BLEUNVEN-PELLE Liza 1231877 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''661 12

JEFFROY Anais 1275929 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 8''661 12

KERVABON Marie 1128530 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 8''661 12

LE STUM Justine 1199301 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 8''661 12

FRERE Charline 1073629 BE F Stade Brestois * BRE29 8''661 12

DERRIEN Marine 1048899 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29 8''766 12

QUINQUIS Nolwen 1013581 BE F S/l Es Corsen BRE29 8''766 12

LAUTRIDOU Leonore 1071531 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''766 12

QUEROUE Romane 1278267 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''766 12

PROVOST Lucie 803416 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29 8''766 12

CADOU Enora 605652 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''766 12

LE LAY Marion 1132248 BE F Stade Brestois * BRE29 8''872 11

PONZA Nina 1133916 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 8''872 11

LE BORGNE Fanny 1151995 BE F Pays De Landerneau Athletisme BRE29 8''872 11

LANCIEN Gwladys 605656 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 8''872 11

SALAUN Clementine 1310624 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 8''872 11



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 50m - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

DANIEL Klervie 1007198 BE F Quimper Athletisme BRE29 8''872 11

LANDREAU Marine 1164202 BE F Stade Brestois * BRE29 8''872 11

MOULIN Marianne 1313419 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''979 11

DUPERRET Emmy 1224723 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29 8''979 11

GADAL Morgane 1154781 BE F Quimper Athletisme BRE29 9''081 10

LE GUEN Heloise 813725 BE F S/l Ca De Guilers BRE29 9''081 10

PELLERIN Allison 1351990 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 9''081 10

LE HENAFF Marie 1315000 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 9''184 10

ABGRALL Nora 1216510 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 9''184 10

MOULIN Lauriane 1313408 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 9''286 10

LE ROUX Pauline 1348863 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 9''286 10

GAUTIER Maylis 1048640 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 9''388 9

LE BOURCE Lea 1139849 BE F Quimper Athletisme BRE29 9''388 9

MOREAU Olivia 1301927 BE F Stade Brestois * BRE29 9''490 8

FORTECOEFFE Sterenn 1333066 BE F Quimper Athletisme BRE29 9''591 7

LUCAS Marie 1219283 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 9''591 7

MARQUISE Manon 1317229 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 9''693 6

KERMORGANT Nolwenn 1224197 BE F Stade Brestois * BRE29 9''693 6

PRIGENT Alexandra 1233089 BE F Stade Brestois * BRE29 9''795 6

FLOCH Alize 605659 BE F Concarneau Olympique Athletism BRE29 9''795 6

COLOMBIER Laura 1339611 BE F Cab Pont L'abbe BRE29 9''897 5

HAOND Pascaline 1238782 BE F S/l Plouzane Ac BRE29 NP98 0

TANGUY Bleuenn 1196545 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29 NP 0

DELAROSE Elina 1361671 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29 NP 0

samedi 5 février 2011 22h23



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Hauteur - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perf. PtsLicence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

Niv.

BALCON Manon 1067629 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m381 29

L'HARIDON Emma 1126414 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
1m352 28

MAHELE Johanna 1180443 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
1m293 26

CHEVALIER Chloe 1278834 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
1m264 25

DERRIEN Geraldine 1074465 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
1m264 25

FRERE Charline 1073629 BE F Stade Brestois * BRE29
1m236 24

BLEAS Sarah 1008688 BE F S/l Es Corsen BRE29
1m236 24

COZIC Valentine 640078 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m236 24

RIOUAL Juliette 648463 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m236 24

GUILLEMOT Agathe 1171659 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m2010 23

LARGENTON Flavie 1074420 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m1711 21

MERAZIG Yvane 1256342 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1711 21

HOUZE Valentine 1357167 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
1m1711 21

DENIS Delphine 631696 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m1711 21

LE CLEAC H Maureen 1071537 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1711 21

LANDREAU Marine 1164202 BE F Stade Brestois * BRE29
1m1711 21

LE DUFF Klervie 1237865 BE F Stade Brestois * BRE29
1m1711 21

LE STUM Justine 1199301 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
1m1711 21

GLORENNEC Lea 1139687 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
1m1711 21

LABAT Delphine 646896 BE F Stade Brestois * BRE29
1m1420 18

TRESSARD Manon 1098673 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1420 18

GOURITIN Apolline 1199274 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
1m1420 18

POQUET Cassandra 1348874 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
1m1420 18

LE BORGNE Adele 1295793 BE F Stade Brestois * BRE29
1m1420 18

QUEMENEUR Anouk 1312968 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
1m1420 18

BROWN Molly 1312890 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1126 15

QUENNOUELLE Amelie 1143912 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
1m1126 15

TERREC Eloise 739385 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
1m1126 15

CABON Laura 1066601 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1126 15

BOUTEILLER Emilie 1208682 BE F S/l Stade Lesneven BRE29
1m1126 15

PESCHAUD Laura 647000 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m1126 15

BERNARD Jasmine 1334597 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1126 15

CARRASCO-LEYVA Johanna 1295737 BE F Stade Brestois * BRE29
1m1126 15

SAVARY Enora 1063223 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
1m1126 15

TOUBOULIC Emma 1322904 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
1m1126 15

MOALIC Valentine 1128284 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m1126 15

LYVINEC Camille 1199326 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
1m1126 15

LE PIMPEC Sterenn 1324807 BE F S/l Es Corsen BRE29
1m1126 15

BOSSER Charlotte 745307 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m1126 15



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Hauteur - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perf. PtsLicence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

Niv.

CORBAN Solenn 1128271 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m0840 13

PONZA Nina 1133916 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m0840 13

MARQUISE Manon 1317229 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m0840 13

JEFFROY Anais 1275929 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m0840 13

LE TUAL Lena 1259594 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m0840 13

CLOATRE Tiffany 1119328 BE F S/l Es Corsen BRE29
1m0840 13

BIGER Ilona 1254272 BE F Stade Brestois * BRE29
1m0840 13

CADOU Enora 605652 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
1m0840 13

LE BORGNE Fanny 1151995 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
1m0840 13

MOALIC Laure 1202014 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m0840 13

LE HENAFF Marie 1315000 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m0840 13

TANGUY Bleuenn 1196545 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
1m0551 12

QUEROUE Romane 1278267 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
1m0551 12

SALAUN Clementine 1310624 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
1m0551 12

PROVOST Lucie 803416 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
1m0551 12

DOVIN Jasmine 1317215 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
1m0551 12

APPRIOU Paquerette 1195247 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
1m0551 12

MOREAU Lena 1134082 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
1m0551 12

DANIEL Klervie 1007198 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m0258 12

PERROT Yolaine 1065041 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
1m0258 12

QUINQUIS Nolwen 1013581 BE F S/l Es Corsen BRE29
1m0258 12

LE GOFF Marie-emma 1082761 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m0258 12

LE GUEN Heloise 813725 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
1m0258 12

DUPERRET Emmy 1224723 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
1m0258 12

PRIGENT Alexandra 1233089 BE F Stade Brestois * BRE29
1m0258 12

LEVEUGLE Elsa 1084830 BE F S/l Stade Lesneven BRE29
1m0258 12

LE PAPE Erell 1203512 BE F Stade Brestois * BRE29
1m0258 12

GADAL Morgane 1154781 BE F Quimper Athletisme BRE29
1m0258 12

FORTECOEFFE Sterenn 1333066 BE F Quimper Athletisme BRE29
m9968 11

ABGRALL Nora 1216510 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
m9968 11

LUCAS Marie 1219283 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
m9968 11

DERRIEN Marine 1048899 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
m9968 11

MOREAU Olivia 1301927 BE F Stade Brestois * BRE29
m9968 11

KERVABON Marie 1128530 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
m9968 11

LE LANDAIS Romane 1299504 BE F Stade Brestois * BRE29
m9968 11

DEJEAN Cecile 1307084 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
m9968 11

COUSTANS Lea 1066603 BE F Quimper Athletisme BRE29
m9968 11

KERVIEL Maelle 1066610 BE F Quimper Athletisme BRE29
m9968 11

LE BERRE Anais 1104249 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
m9968 11



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Hauteur - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perf. PtsLicence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

Niv.

LE GOANVIC Flora 1244070 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
m9679 10

LE BOURCE Lea 1139849 BE F Quimper Athletisme BRE29
m9679 10

LAUTRIDOU Leonore 1071531 BE F Quimper Athletisme BRE29
m9679 10

NOLIER Lenaig 1313175 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
m9679 10

LE LAY Marion 1132248 BE F Stade Brestois * BRE29
m9679 10

LE ROUX Pauline 1348863 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
m9679 10

BLEUNVEN-PELLE Liza 1231877 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29
m9679 10

LANCIEN Gwladys 605656 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
m9386 8

COLIN Anna 1225769 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
m9386 8

HOUPEAUX Clara 1134076 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
m9088 6

KERMORGANT Nolwenn 1224197 BE F Stade Brestois * BRE29
m9088 6

GAUCHER Luna 1310109 BE F Stade Brestois * BRE29
m9088 6

JASON Pamela 1367180 BE F Stade Brestois * BRE29
m8591 4

PELLERIN Allison 1351990 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
m8591 4

FLOCH Alize 605659 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
m8591 4

COLOMBIER Laura 1339611 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
m8591 4

GAUTIER Maylis 1048640 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
m8095 2

CADIOU Frederique 1237846 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
m8095 2

HAOND Pascaline 1238782 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
NP 0

DELAROSE Elina 1361671 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
NP 0

samedi 5 février 2011 22h22



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Poids (2 Kg) - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perf. PtsLicence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

Niv.

CHEVALIER Chloe 1278834 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
10m621 29D3

FLOCH Alize 605659 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
9m482 27D3

APPRIOU Paquerette 1195247 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
8m353 26D3

LE TUAL Lena 1259594 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
8m264 26D3

QUENNOUELLE Amelie 1143912 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
8m185 26D3

GUILLEMOT Agathe 1171659 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
7m996 25D3

GAUCHER Luna 1310109 BE F Stade Brestois * BRE29
7m717 25D3

BROWN Molly 1312890 BE F Quimper Athletisme BRE29
7m688 25D3

LYVINEC Camille 1199326 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
7m629 25D3

BALCON Manon 1067629 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
7m6110 25D3

CLOATRE Tiffany 1119328 BE F S/l Es Corsen BRE29
7m3811 24D3

COZIC Valentine 640078 BE F Quimper Athletisme BRE29
7m3512 24D3

LE STUM Justine 1199301 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
7m2713 23D3

RIOUAL Juliette 648463 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
7m2014 23D3

JEFFROY Anais 1275929 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
7m0715 22D3

DENIS Delphine 631696 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
7m0616 22D3

LE DUFF Klervie 1237865 BE F Stade Brestois * BRE29
6m9617 22

QUINQUIS Nolwen 1013581 BE F S/l Es Corsen BRE29
6m9418 22

LE GOFF Marie-emma 1082761 BE F Quimper Athletisme BRE29
6m9418 22

LARGENTON Flavie 1074420 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
6m9220 22

LANDREAU Marine 1164202 BE F Stade Brestois * BRE29
6m8921 21

BOSSER Charlotte 745307 BE F Quimper Athletisme BRE29
6m8422 21

BLEAS Sarah 1008688 BE F S/l Es Corsen BRE29
6m7923 21

BERNARD Jasmine 1334597 BE F Quimper Athletisme BRE29
6m7923 21

MAHELE Johanna 1180443 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
6m7625 21

LEVEUGLE Elsa 1084830 BE F S/l Stade Lesneven BRE29
6m7426 21

LE PIMPEC Sterenn 1324807 BE F S/l Es Corsen BRE29
6m6427 20

MOULIN Marianne 1313419 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29
6m6128 20

PESCHAUD Laura 647000 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
6m5729 20

PERROT Yolaine 1065041 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
6m5030 19

HOUZE Valentine 1357167 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
6m4631 19

BOUTEILLER Emilie 1208682 BE F S/l Stade Lesneven BRE29
6m4432 19

COLIN Anna 1225769 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
6m4432 19

MARQUISE Manon 1317229 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
6m3934 18

L'HARIDON Emma 1126414 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
6m3635 18

LE BORGNE Fanny 1151995 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
6m3336 18

DERRIEN Geraldine 1074465 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
6m3237 18

CADOU Enora 605652 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
6m2638 17

LE GUEN Heloise 813725 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
6m2539 17



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Poids (2 Kg) - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perf. PtsLicence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

Niv.

LE BERRE Anais 1104249 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
6m2440 17

GOURITIN Apolline 1199274 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
6m2341 17

PROVOST Lucie 803416 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
6m2142 17

POQUET Cassandra 1348874 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
6m2043 17

COUSTANS Lea 1066603 BE F Quimper Athletisme BRE29
6m1944 16

MOALIC Valentine 1128284 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
6m1845 16

QUEROUE Romane 1278267 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
6m1546 16

QUEMENEUR Anouk 1312968 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
6m1546 16

DUPERRET Emmy 1224723 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
6m1448 16

KERVIEL Maelle 1066610 BE F Quimper Athletisme BRE29
6m1349 16

HOUPEAUX Clara 1134076 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
6m0150 15

LE PAPE Erell 1203512 BE F Stade Brestois * BRE29
6m0150 15

LE LANDAIS Romane 1299504 BE F Stade Brestois * BRE29
5m9852 14

LE HENAFF Marie 1315000 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
5m9453 14

MOREAU Lena 1134082 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
5m9354 14

SAVARY Enora 1063223 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
5m9354 14

DOVIN Jasmine 1317215 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
5m8756 13

TRESSARD Manon 1098673 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m8657 13

GLORENNEC Lea 1139687 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
5m8657 13

TERREC Eloise 739385 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
5m8559 13

PONZA Nina 1133916 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
5m8460 13

LE CLEAC H Maureen 1071537 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m8261 13

FORTECOEFFE Sterenn 1333066 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m7962 13

DEJEAN Cecile 1307084 BE F S/l Ca De Guilers BRE29
5m7663 12

CARRASCO-LEYVA Johanna 1295737 BE F Stade Brestois * BRE29
5m7464 12

SALAUN Clementine 1310624 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
5m7365 12

LE ROUX Pauline 1348863 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
5m6866 11

FRERE Charline 1073629 BE F Stade Brestois * BRE29
5m6667 11

MOREAU Olivia 1301927 BE F Stade Brestois * BRE29
5m6368 11

MOALIC Laure 1202014 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
5m5669 11

LE LAY Marion 1132248 BE F Stade Brestois * BRE29
5m5669 11

ABGRALL Nora 1216510 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
5m5571 11

BIGER Ilona 1254272 BE F Stade Brestois * BRE29
5m5472 11

LE BOURCE Lea 1139849 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m5373 11

MERAZIG Yvane 1256342 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m5174 11

JASON Pamela 1367180 BE F Stade Brestois * BRE29
5m4875 10

LE BORGNE Adele 1295793 BE F Stade Brestois * BRE29
5m4576 10

DERRIEN Marine 1048899 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
5m4177 10

CABON Laura 1066601 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m3778 10



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Poids (2 Kg) - Salle (Triath) / BEF   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perf. PtsLicence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

Niv.

KERMORGANT Nolwenn 1224197 BE F Stade Brestois * BRE29
5m3279 9

KERVABON Marie 1128530 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
5m2980 9

GAUTIER Maylis 1048640 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
5m2980 9

TOUBOULIC Emma 1322904 BE F S/l Ca Morlaix BRE29
5m2582 9

DANIEL Klervie 1007198 BE F Quimper Athletisme BRE29
5m2483 9

LANCIEN Gwladys 605656 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
5m2184 8

CORBAN Solenn 1128271 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
5m0785 5

PELLERIN Allison 1351990 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
4m9986 5

LE GOANVIC Flora 1244070 BE F Concarneau Olympique Athlet BRE29
4m9887 5

CADIOU Frederique 1237846 BE F Pays De Landerneau Athletis BRE29
4m8788 4

MOULIN Lauriane 1313408 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29
4m7689 2

PRIGENT Alexandra 1233089 BE F Stade Brestois * BRE29
4m6390 1

BLEUNVEN-PELLE Liza 1231877 BE F S/l Pays De Brest Athletisme BRE29
4m6091 1

TANGUY Bleuenn 1196545 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
4m5592 1

NOLIER Lenaig 1313175 BE F S/l Club Athletique De Landivi BRE29
4m4893 1

LUCAS Marie 1219283 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
4m3994 1

LABAT Delphine 646896 BE F Stade Brestois * BRE29
4m3695 1

GADAL Morgane 1154781 BE F Quimper Athletisme BRE29
4m3196 1

LAUTRIDOU Leonore 1071531 BE F Quimper Athletisme BRE29
4m2097 1

COLOMBIER Laura 1339611 BE F Cab Pont L'abbe BRE29
3m8898 1

HAOND Pascaline 1238782 BE F S/l Plouzane Ac BRE29
NP 0

DELAROSE Elina 1361671 BE F S/l Foulee Renanaise BRE29
NP 0

samedi 5 février 2011 22h21


